[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СЕДАНКА»                                                          ТИГИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО  КРАЯ

« 06 » июля  2023 года	                                                               № 71

 В целях  повышения эффективности проведения профилактической работы с населением по правилам безопасного поведения на водных объектах,  недопущения происшествий, связанных с гибелью людей на водных объектах в сельском поселение «село Седанка», руководствуясь письмом ГУ МЧС России по Камчатскому краю от 25.07.2019 № 3035-12 о проведении в период с 10.07.2023 по 20.08.2023 года патрульной группы по обеспечению безопасности людей на водных объектах в летний период 2023 года (далее - Патрульная группа):
 1. Образовать патрульную группу для проведения работы по обеспечению безопасности населения на водных объектах на территории  сельского поселения «село Седанка» (далее - патрульная группа) в составе согласно приложению к настоящему распоряжению.
	2. Организовать работу патрульной группы в границах  сельского поселения «село Седанка» в период с 10 июля по 20 августа 2023 года по:
-  выявлению несанкционированных мест массового отдыха граждан на водоёмах и недопущению купания детей;
-  проведению занятий  и бесед с детьми, распространению памяток и   листовок среди населения о правилах поведения на воде.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации сельского поселения «село Седанка» Инылову Татьяну Эвинтовну.

Глава  Администрации
сельского поселения «село Седанка»	Н.А. Москалёв

							          Приложение
							          к распоряжению Администрации
								          сельского поселения «село Седанка»
							          от 06.07.2023  № 70

СОСТАВ
патрульной группы для проведения работы по безопасности населения на водных объектах на территории  сельского поселения «село Седанка»

	Инылова Т.Э.
	- Заместитель главы Администрации сельского поселения «село Седанка»;

	Фетисов А.В.
	- рабочий по благоустройству Администрации сельского поселения «село Седанка»;

	Авинова Н.А.
	- главный специалист - эксперт Администрации сельского поселения «село Седанка»;

	Икавава М.А.
	- директор МКУК «Седанкинский сельский дом культуры»;

	Инылов С.Н.
	- рабочий по содержанию имущества Администрации сельского поселения «село Седанка».